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W przypadku weryfikacji płytkiej próba wydatków prowadzona jest w odniesieniu do 10% rozliczanych pozycji i uwzględnia w pierwszej kolejności pozycje 

wydatków wybrane metodą osądu eksperckiego z obszarów ryzykownych tj.: 

a) udzielanie zamówień publicznych o wartości przekraczającej 50 000 PLN netto w kontekście  stosowania konkurencyjnych procedur oraz zamówień o 

wartości nie przekraczającej 50 000 PLN netto, w kontekście  dokonywania rozeznania rynku, o których mowa w Wytycznych w zakresie kwalifikowalności 

wydatków w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Funduszu Spójności na lata 2014-2020; 

b) wydatki w ramach wkładu własnego; 

a następnie dobierane są losowo pozostałe pozycje wydatków spoza powyższych obszarów. 

W przypadku stwierdzenia wydatku/ów niekwalifikowanego/ch w całości w trakcie weryfikacji wniosku o płatność, IP wybiera do próby kolejny jeden wydatek 

spoza badanego powyżej obszaru, zgodnie z metodą osądu eksperckiego, rozszerzając weryfikację wniosku umożliwiającą ocenę kwalifikowalności 

poniesionych wydatków.  

Wyżej wskazane postępowanie zapewnienia zgodność tego procesu z Wytycznymi KE dla państw członkowskich dotyczące kontroli zarządczych. 
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UWAGA: W związku z Odstępstwem od stosowania wytycznych Ministerstwa Inwestycji i Rozwoju w zakresie kontroli realizacji 

programów operacyjnych na lata 2014-2020 (wersja 3) w czasie zagrożenia epidemiologicznego/pandemii koronawirusa (znak: DKF-

I.7516.21.2020.AK.1 z dnia 3 kwietnia 2020 r.)  w stanie epidemii oraz w okresie zagrożenia epidemicznego w celu zachowania ciągłości 

realizowanych działań należy zrezygnować z kontroli na miejscu realizacji projektu.  

Ww. czasie kontrole będą przeprowadzane wyłącznie na dokumentach oraz w oparciu o przekazaną przez Beneficjenta dokumentację 

fotograficzną. W tym szczególnym okresie istnieje również możliwość odstąpienia od kontroli oryginalnych dokumentów będących  

w posiadaniu Beneficjenta i przeprowadzenie czynności kontrolnych na dostarczanych skanach. Jednoczenie IŻ/IP pozostawia sobie prawo 

przeprowadzenia wizytacji na miejscu realizacji projektu  po ustaniu stanu zagrożenia epidemiologicznego oraz stanu epidemii, w celu 

potwierdzenia realizacji projektu zgodnie z właściwą umową/decyzją o dofinansowanie. 
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